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اخبارخبر

بلیت های سه میلیونی کنسرت زیر 
تیغ نظارت

در پی رشد افسارگسیخته قیمت بلیت کنسرت ها 
که تا سقف ۳ میلیون تومان هم رسیده، وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرده قصد دارد پس 
از ایام محرم و صفر، سازوکاری شفاف برای کنترل 
و تعیین قیمت بلیت ها اجرایی کند. وعده ای برای 
مهار بازار بی دروپیکر کنسرت ها و حمایت جدی تر 

از مخاطب موسیقی.
 با افزایش ناگهانی و چشمگیر قیمت بلیت برخی 
از کنسرت ها، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام 
قیمت گذاری  ماجرای  وارد  جدی  به طور  که  کرد 
خواهد شد. بابک رضایی، مدیرکل دفتر موسیقی 
این وزارتخانه، با تأکید بر بی نظمی شدید در روند 
فروش بلیت ها و اجاره سالن ها، وعده داد که پس 
از ایام محرم و صفر، چارچوبی مشخص و منطقی 

برای قیمت گذاری کنسرت ها اعلام خواهد شد.
بلیت های  از  در هفته های اخیر، قیمت برخی 
رسیده  تومان  هزار  و ۶۵۰  میلیون   ۱ به  کنسرت 
بود؛ رقمی که در مقایسه با آخرین افزایش رسمی 
در اسفندماه ۱۴۰۳، رشد قابل توجهی داشت. اما 
کنسرت روزبه نعمت اللهی که قرار است در حیاط 
هنر کاخ نیاوران برگزار شود، رکوردشکنی عجیبی 
داشته است؛ بلیت هایی با قیمت ۸۰۰ هزار تومان تا 
۳ میلیون تومان، چیزی حدود دو برابر نرخ پیشین.
بابک رضایی در گفت وگو با ایسنا اعلام کرد که 
تأیید دفتر موسیقی نیست و به  ارقام مورد  این 
محض اطلاع از قیمت ها، خواستار توقف فروش 
که  کرد  تاکید  او  است.  شده  برنامه  این  بلیت 
باید یک نظام مشخص و شفاف برای تعیین نرخ 
بلیت ها وجود داشته باشد و نمی توان اجازه داد 
هر برگزارکننده ای بر اساس میل خود قیمت گذاری 
کند. وی افزود: ما در تلاش هستیم که پس از 
توقف برگزاری کنسرت ها به مناسبت ایام محرم 
بلیت  قیمت  تنظیم  برای  جامع  و صفر، طرحی 
کنسرت ها و سایر جنبه های اجرایی این برنامه ها 
ارائه کنیم. بخشی از این برنامه نیز به بررسی و 
که  دارد  اختصاص  سالن ها  اجاره  نرخ  کنترل 
مستقیماً در افزایش قیمت بلیت ها نقش دارند. 
به گفته رضایی، مواردی گزارش شده که هزینه 
اجاره یک شبه سالن تا یک میلیارد تومان نیز رسیده 
هزینه های  همه  باید  ابتدا  گفت:  رضایی  است. 
مرتبط با برگزاری کنسرت ها را احصا کرده و سپس 
با در نظر گرفتن سود منطقی برای برگزارکننده و 
در هماهنگی با تهیه کنندگان، به عددی قابل دفاع 
برسیم. در این صورت می توان به مردم توضیح داد 
که بلیت ها بر اساس چه محاسباتی قیمت گذاری 
شده اند و از حقوق مخاطبان موسیقی نیز بهتر 
از  پس  که  داد  وعده  همچنین  او  کرد.  حمایت 
قیمت گذاری  بازه  بلافاصله  مذهبی،  ایام  پایان 
منطقی و شفاف بلیت ها اعلام خواهد شد تا جلوی 
و روندی  قیمت سازی های بی ضابطه گرفته شود 
قابل دفاع و روشن در اختیار علاقه مندان موسیقی 

قرار گیرد.

هوشنگ مرادی کرمانی در بیمارستان
هوشنگ مرادی کرمانی به علت ناراحتی قلبی در 

بیمارستان بستری است.
نویسنده  این  فرزند  کرمانی،  مرادی  هومن 
پیشکسوت با اعلام این خبر به ایسنا گفت که او 
به علت ناراحتی قلبی  از روز جمعه )۱۶ خرداد( در 
بخش سی سی یو بستری شده و امروز )یکشنبه، ۱۸ 
خرداد( با اجازه پزشک و بهبودی نسبی به بخش 

منتقل شده است.
هوشنگ مرادی کرمانی زاده  ۱۶ شهریور ۱۳۲۳ در 
روستای سیرچ از توابع بخش شهداد کرمان است. 
تا کلاس پنجم ابتدایی در آن روستا درس خواند و 

همراه پدربزرگ و مادربزرگش زندگی کرد. 
»قصه های  داستان  سال ۱۳۵۳  کرمانی  مرادی 
مجید« را خلق کرد که شهرت زیادی دارد. »شما که 
غریبه  نیستید«، »مهمان مامان«، »خمره«، »پلو 
خورش«، »قاشق چای خوری«، »مربای شیرین«، 
»بچه های قالیباف خانه« و »ته خیار« از جمله  دیگر 

آثار این نویسنده است.
آثار مرادی کرمانی به زبان هایی همچون آلمانی، 
عربی،  هلندی،  اسپانیایی،  فرانسوی،  انگلیسی، 

ارمنی و هندی ترجمه شده  است، 
هوشنگ مرادی کرمانی چند سال پیش گفته 
بود: معتقدم نویسنده مانند بوکسور و فوتبالیست 
و ... یک دوره ای دارد و تمام می شود؛ دوره من 
تمام شده و دیگر نمی خواهم بنویسم، البته اگر 

بتوانم.

»آنه شرلی« ۲۰۲۵ با دوبله 
اختصاصی در نمایش خانگی

دوبله اختصاصی سریال ژاپنی »آنه شرلی« در 
نمایش خانگی منتشر شد.

به گزارش ایلنا، سریال »آنه شرلی« به کارگردانی 
هاناکو مورائوکا محصول امسال کشور ژاپن است که 
دوبله اختصاصی آن به تازگی در فیلیمو در اختیار 

علاقه مندان قرار گرفته است.
این سریال با مدیریت دوبلاژ سعید شیخ زاده 
و با حضور گویندگانی چون مینا قیاسپور، علیرضا 
اوحدی، مهیار مهرتاش، محمدرضا فصیحی نیا، 
مریم اعتضادی،  احمدی،  فرزاد  بهرامی،  محسن 
سارا گرجی، سارا جعفری و سعید میری در استدیو 

قرن ۲۱ دوبله و در فیلیمو منتشر شده است.
بهزادپور  مهدی  ترجمه،  صراف ها  مریم 
سعید  و  میکس  اوحدی  محمدرضا  صدابرداری، 

میری باند این دوبله را به عهده دارند.
داستان »آنه شرلی« در این سریال هم مثل آنچه 
در نسخه های قدیمی تر دیده ایم، درباره آنه، دختر 
فوق العاده ای  تخیل  قدرت  با  ساله ای  یازده  یتیم 
است که به اشتباه پیش خانواده کاتبرت که منتظر 
از راه رسیدن یک پسر بودند فرستاده می شود. اما 
جاذبه و روح پرشور آنه دل آن ها را نرم می کند و آنه 

پیش آن ها ماندنی می شود.

اردیبهشت ۱۴۰۴ چندین  ماه پیش در روز ۱۷  یک 
فیلم تازه نفس همچون »صددام«، »خانه ارواح«، »زیبا 
صدایم کن«، »اسفند« و »هر چی تو بگی« به چرخه 

اکران پیوستند.
جدید،  فیلم های  گیشه  مقایسه  ایرنا،  گزارش  به 
۳۰ روز پس از اکران شان نشان می دهد که فیلم های 
اینکه  ضمن  دارند؛  بالاتری  جایگاه  همچنان  کمدی 
مخاطبان به تدریج در حال آشتی با آثار اجتماعی مثل 
»زیبا صدایم کن«، »رها« و »بی سر و صدا« هستند. 
اکران »پیرپسر« از چهارشنبه ۲۱ خرداد می تواند جریان 

سینمای اجتماعی را تقویت کند.
نکته قابل توجه این جدول کم توجهی مخاطبان به 
دفاع  فیلم  است. چرا که سه  دفاع مقدس  سینمای 
مقدسی »پیشمرگ«، »اسفند« و »صیاد« به ترتیب 
در ردیف های سیزدهم، چهاردهم و پانزدهم نشسته اند. 
این انزوا را باید به حساب کیفیت نه چندان مطلوب 
فیلم های مذکور گذاشت. چرا که تجربه نشان داده 
فیلم های این ژانر اگر حرفی برای گفتن داشته باشند با 

استقبال مواجه می شوند.
کمدی ها در صدر

مجموع فروش کل سینمای ایران در یک ماهه اخیر 
 ۱۴۶ و  میلیارد   ۱۶۸ به  خرداد-   ۱۷ تا  اردیبهشت   ۱۷-
میلیون تومان رسید و بیش از ۲ میلیون و ۱۲۱ هزار نفر 
به تماشای فیلم ها نشستند. این نکته را باید در نظر 
گرفت که سینماها در روزهای ۱۴ و ۱۵ خرداد تعطیل 

بوده اند.
پورامیری،  پدرام  به کارگردانی  »صددام«  فیلم های 
اسدی زاده،  کیارش  به کارگردانی  ارواح«  »خانۀ 
»سلام علیکم حاج آقا« به کارگردانی حسین تبریزی و 
»دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی در یک ماه 

اخیر صدرنشین جدول فروش بودند.
فیلم سینمایی »صددام« به کارگردانی پدرام پورامیری 
و تهیه کنندگی مجتبی رشوند از ۱۷ اردیبهشت اکران 
خود را آغاز کرده است. در این فیلم بازیگرانی چون 
عباس  صمدی،  آزاده  ایزدیار،  پریناز  عطاران،  رضا 
جمشیدی فر، امیراحمد قزوینی و سیاوش چراغی پور به 

ایفای نقش پرداخته اند.
فیلم سینمایی »صددام« به کارگردانی پدرام پورامیری

»صددام« که صدرنشین جدول است، در این یک 
ماه توانست فروش بالای ۷۶ میلیارد تومان را تجربه 
کند.  شوخی کارگردان با یک شخصیت منفور و مشهور 
)صدام( که یک سوژه نو محسوب می شد، به مذاق 
کرد.  پررونق  را  فیلم  گیشه  و  آمد  خوش  مخاطبان 
محبوبیت رضا عطاران در کنار بامزگی ذاتی اش نیز به 

کمک فیلم آمد.
درام »زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدرعاملی 
یک ماه پس از اکران رتبه پنجم جدول فروش ماهیانه را 
با گیشه ای معادل ۹ میلیارد و ۸۳۳ میلیون تومان کسب 

کرده است.

»زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدرعاملی
کارگردانی  به  کن«  صدایم  »زیبا  سینمایی  فیلم 
رسول صدرعاملی و تهیه کنندگی سید مازیار هاشمی 
با بازی امین حیایی به قصه چالش های یک دختر 
نوجوان در کلانشهر تهران می پردازد. ژولیت رضاعی، 
مهران غفوریان و ستاره پسیانی دیگر بازیگران فیلم 
صدرعاملی هستند. »زیبا صدایم کن« در چهل و 
فیلم  بهترین  عنوان  فجر  فیلم  جشنواره  سومین 

جشنواره را از آن خود کرد.
توقیف پنج ساله و کنجکاوی برای »خانه ارواح«

»خانه ارواح« با بازی پژمان جمشیدی، نازنین بیاتی 
است  افرادی  سرگذشت  داستان  پسیانی  ستاره  و 
را بهم  که حضورشان در خانه ای مرموز زندگی همه 

می ریزد.
این فیلم در سال ۱۳۹۹ تولید ولی توقیف شد و با 
انجام اصلاحات بعد از ۵ سال روی پرده رفت. فیلم 
در ابتدا »مجوز خروج« نام داشت اما بعد از مدتی 
کیارش اسدی زاده نام این اثر را به »خانه ارواح« 
تغییر داد. پژمان جمشیدی علاوه بر »خانه ارواح«، 
»دایناسور« و »کوکتل مولوتف« را همچنان روی پرده 
سینما دارد. »خانه ارواح« بیش از ۱۸ میلیارد تومان 
فروش داشته و در رتبه دوم جدول جای گرفته است.

فیلم سینمایی »خانه ارواح« به کارگردانی کیارش 
اسدی زاده

فیلم سینمایی »سلام علیکم حاج آقا« به کارگردانی 
و نویسندگی حسین تبریزی از ۲۷ اردیبهشت اکران 
خود را آغاز کرده است. این فیلم با بازیگرانی همچون 
حمید گودرزی، لیلا اوتادی، علی صادقی، رز رضوی، 
زهرا جهرمی، سوسن پرور، ارژنگ امیرفضلی، مهران 
رجبی، بیتا عالمی، علی کریمی، امین چنارانی، علی 
بنایی، اشکان قاسمی، شیوا خسرومهر، زهره حمیدی، 
بهشاد مختاری، سعیده عرب، محمدرضا شریفی نیا و 
پوریا پورسرخ توانست رتبه سوم جدول را با بیش از ۱۵ 

میلیارد تومان فروش فتح کند.
رده نهم جدول برای فیلم توقیفی پرستاره

و  کارگردانی  به  سروصدا«  »بی  سینمایی  فیلم 
 ۲۴ چهارشنبه  از  مصطفوی  مجیدرضا  تهیه کنندگی 
اردیبهشت اکران خود را آغاز کرده است. »بی سروصدا« 
با بازی پیمان معادی، مهران غفوریان، هانیه توسلی، 
کرامتی،  مسعود  حسینی نیا،  مهدی  حسینی،  فرشته 
محمود  ایمانی،  عباس  زارع،  محمد  شاکری،  محمد 
موسوی، شیرین ضابطیان، امیر جنانی، صفر محمدی و 
زنده یاد حاتم مشمولی ساخته شده است. این فیلم بیش 
از ۴ میلیارد تومان فروخته و در رده نهم جدول قرار دارد.

»بی سروصدا« سومین فیلم مجیدرضا مصطفوی
فیلم »بی سروصدا« سومین فیلم مجیدرضا مصطفوی 
محسوب  نارس«  »انارهای  و  »آستیگمات«  از  بعد 
توقیفی  فیلم های  از  که  سروصدا«  »بی  می شود. 
محسوب می شد پیش از اکران عمومی تنها یک بار در 

اسفند سال گذشته )۱۴۰۳( نمایش خصوصی داشت.
فیلم سینمایی »رها« به کارگردانی حسام فرهمند، 
محمدعلی  نویسندگی  و  خانی  سعید  تهیه کنندگی 
حسینی و حسام فرهمند به لحاظ مضمونی اثری قابل 
توجه است و بخشی از مشکلات جامعه همچون فقر و 
فاصله طبقاتی را بازتاب می دهد. شهاب حسینی و غزل 
شاکری بازیگران این فیلم سینمایی هستند که در چهل 
و سومین جشنواره فیلم فجر حضور داشت و توانست 
سیمرغ بهترین فیلم اول را دریافت کند. این فیلم حدود 
سه میلیارد تومان فروش داشته و در رده یازدهم جدول 

قرار گرفته است.
ته جدولی ها

»هر چی تو بگی« ساخته مرتضی آتش زمزم، » بازی 
را بکش« از محمدابراهیم عزیزی، »صبح اعدام« ساخته 
بهروز افخمی، »پاکول« به کارگردانی نوید اسماعیلی و 
»عینک قرمز« از حسین مهکام فیلم های تهیه جدولی 

هستند که کمتر از یک میلیارد تومان فروخته اند.

مرور گیشه یک ماهه سینمای ایران

وی خوش گیشه به رضا عطاران و پژمان جمشیدی ر
مرور جدول فروش یک ماهه سینمای ایران نشان می دهد که کمدی ها ردیف  اول تا چهارم را اشغال کرده اند. رضا عطاران با »صددام« و پژمان جمشیدی 

با فیلم های »خانه ارواح«، »دایناسور« و »کوکتل مولوتف« از جمله بازیگران پولساز این بازه زمانی محسوب می شوند.

مقایسه گیشه 
فیلم های جدید، 

۳0 روز پس 
از اکران شان 

نشان می دهد 
که فیلم های 

کمدی همچنان 
جایگاه بالاتری 

دارند؛ ضمن 
اینکه مخاطبان 

به تدریج در 
حال آشتی با 
آثار اجتماعی 

مثل »زیبا صدایم 
کن«، »رها« و 

»بی سر و صدا« 
هستند

فهیمه صفدری، خبرنگار یاسوج-سیدمحمد موحد،نماینده کهگیلویه بزرگ با 
جدیت به زیرساخت های ورزشی توجه کرده و در بازدید از خانه جوان و خانه 

تکواندو،مشکلات و کمبودها را بررسی و در دستور کاری قرار داد.
وی عنوان کرد: انتظار می رود در کمیته برنامه ریزی برای این مجموعه ها 
اعتبار بگذارید تا تکمیل شوند که فرماندار و مدیرکل ورزش و جوانان در پاسخ 
اظهار کردند متاسفانه اعتبارات کمیته برنامه ریزی ناچیز است و تاثیر چندانی 
برای پیشرفت و تکمیل این موارد نخواهد داشت  و انتظار داریم نماینده محترم 
از منابع دیگر کمک کار این حوزه باشد. حجت الاسلام موحد در همین رابطه 

طی تماس تلفنی با مسئولان وزارت نفت جهت ابلاغ اعتبارات سرجمع در نظر 
گرفته شده  برای زیر ساخت های ورزشی هماهنگی های لازم را انجام داد و 
عنوان نمود : از محل اعتبارات نفت مبلغ ۱۳۵ میلیارد ریال جهت تکمیل و 
تجهیز خانه جوان،خانه تکواندو و ورزشگاه قلعه رئیسی گذاشتیم که انشالله 
ابلاغ خواهد شد تا ورزشکاران بتوانند از این مکان های ورزشی استفاده کنند. 
وی در پایان عنوان کرد ؛ انتظار می رود مسئولان دغدغه ورزشکاران و جوانان 
را داشته باشند و در راستای توسعه ورزش همکاری کنند و قطعا بنده بعنوان 

نماینده جهت ارتقا جایگاه ورزش از هیچ تلاشی دریغ نخواهم کرد.

نماینده کهگیلویه بزرگ
زیرساخت های ورزشی کهگیلویه نیازمند توجه ویژه

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا شــماره پــاک ثبتــی9415 فرعــی از 4383فرعــی از 43- اصلــی 
بخــش5 قزویــن و بــه شــماره قطعــه5- تفکیکی بــه مســاحت 62.79 
مترمربع، ذیل شــماره دفتر الکترونیکــی 139820309068017247 
و بــه شــماره چاپــی584215 ســری ب ســال98 بــه نــام خانــم اعظم 
دودانگــه صــادر و تســلیم گردیــده اســت و ششــدانگ به موجب ســند 
رهنــی 71153 مــورخ 1398/12/13 دفتــر40 قزویــن در رهــن بانک 
مســکن شــعبه آزادگان قزویــن می باشــد. حــال مالــک فــوق بــا ارائــه 
دو بــرگ فــرم شــهادت شــهود بــه وارده 140462656780000204 
مــورخ 1404/02/22 مدعــی شــده کــه ســند مذکــور مفقــود گردیده 
اســت و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی خــود را نمــوده کــه 
ــت  ــون ثب ــه اصاحــی قان ــن نام ــاده120 آئی ــتناد م ــه اس ــب ب مرات
اعــام مــی گــردد تــا هرکــس بــه نحــوی از هــر انحــاء نســبت بــه 
ملــک مذکــور حقــی داشــت و یــا معاماتــی بــه نفــع او شــده و یــا 
مدعــی وجــود ســند نــزد خــود باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی 
تــا مــدت ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا 
ارائــه اصــل ســند مالکیــت و ســند و ســند معاملــه تســلیم نمایــد و 
چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض بــه ایــن اداره نرســد و یــا در 
صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنی 
ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضی تســلیم خواهد 
کــرد ایــن آگهــی در یــک نوبــت بــه شــرح فــوق منتشــر خواهد شــد.

شناسه آگهی: 1946169
صمد قدیم آبادی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین 2056

ابتکار

آگهی مفقودی مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری
ــه اطــاع مــی رســاند مجــوز حمــل ســاح ومهمــات شــکاری )مخصــوص  ب
عشــایر( بــه شناســه 0250059604613 متعلــق بــه ســعید شــریفی آبــدر بــه 
شــماره ملــی 3149604613 فرزنــد حمیــد مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد
مشخصات ساح به شرح زیر است: 

نــوع ســاح : ســاچمه زنــی کالیبــر 12 / شــماره ســاح : 61829076 / ســاخت 
ترکیــه / مــدل دولــول روی هــم تــه پــر کوســه.

2037

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140460318018002286 - 1404.02.20 هی ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی هاجــر 
محمــدی محرمانــی فرزنــد عــزت الــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 333.29 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 
فرعــی از 2 اصلــی واقــع در آقاعســگری بخــش 12 گیان،کــه بــرای آن پــاک شــماره 3777 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1965

تاریخ انتشار نوبت اول :1404.3.19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 

یداله قاسم زاده   رئیس ثبت اسناد و املاک 2049 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره 14046031860303941 مــورخ 1404.2.11 هیــات موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای مهــدی نصــر اصفهانی 
فرزنــد مرتضــی بــه میــزان ششــدانگ اعیــان بانضمــام دو دانــگ عرصــه بــه مســاحت 357.98 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
45342 مفــروز مجــزی از پــاک 285 از اصلــی 77 واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
آقــای غامعلــی اســماعیل زاده بــی نظیــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1972

تاریخ انتشار نوبت اول : 19 . 3 .1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم 3 .1404.4 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2050 

برابر رای شماره ۱403۶03۱۸0۱۸0۱۱030 مورخه ۱403.۱۱.03 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف 

ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
بامعــارض متقاضــی فریبــا رجبــی چنچــه فرزنــد غامرضــا بــه شــماره ملــی 2592171576در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به 
مســاحت 1004.62 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 فرعــی از ســنگ 6 اصلــی واقــع در قریــه چنچــه بخــش 12 ،گیــان، کــه بــرای آن 
شــماره 40 فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.19 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 
1970م الف  

یداله قاسم زاده لالمی کفیل اداره ثبت اسنادواماک سنگر 2051 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460418603003617 مــورخ 1404.2.8و رای اصاحــی 140460318603009220 مــورخ 1404.03.12 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای ســید عدالــت میــرزاده فرزنــد ســید احمــد بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 138.42 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 26210 مفــروز مجــزی از پــاک 2634 از اصلــی 12 واقــع در 
قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی خانــم رقیــه اخــاق پســند محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1992

تاریخ انتشار نوبت اول: 19 . 3 . 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.4.3 
علی غلامعلی زاده رود کلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2052 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــت  ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ 1404.2.18هی ــر رای شــماره 140460318603004990-140460318603004992 م براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای اســماعیل قربانــی 

نــژاد فرزنــد فتــح الله 
خانم معصومه غرق رحمت فرزند  کاظم 

بــه میــزان 3 -3دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 419.99 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعی 
3006 مفــروز مجــزی از پــاک 70 از اصلــی 58  واقــع در قریــه پیلــه داربــن  جــورده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی 
ســید اشــرف کماکلــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 

نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 2059

تاریخ انتشار نوبت اول به 1404.3.19 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.4.4 

علی غلامعلی زاده  رود کلی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2053 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010002775 مــورخ 1404/3/11 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه عامــری فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه490در 
ششــدانگ یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت92.79متر مربــع قســمتی از پــاک 24 فرعی 
ــمی  ــک رس ــطه ازمال ــع الواس ــداری م ــاهرود خری ــش1 ش ــع دربخ ــی واق از 3113اصل

ــادی  محــرز گردیــده اســت. محمــد علــی آب
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/3/19
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 3 / 4 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 203۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060002158 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 2292 کــد ملــی 0420627332 در ششــدانگ یک قطعه 
ــع از پــاک فرعــی از 243 اصلــی واقــع در  ــه مســاحت 26343 متــر مرب زمیــن مزروعــی ب
ــی  ــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از معصومــه عال ــداری از مال ــاد جنــگل خری جعفــر آب
دائــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 182 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 19/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 204۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060003011 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه مــع آبــادی 
ــد محمــد بشــماره شناســنامه 3 کــد ملــی 0421756071 در ششــدانگ یــک قطعــه  فرزن
ــی  ــاک 18 فرعــی از 167 اصل ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 07/ 39969 مت ــن مزروعــی ب زمی
واقــع در طاهــر آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامه عادی از غامحســین کشــتکار( 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل محــرز گردی
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 164 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 19/ 03/ 1404

تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404 
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 2040

شماره  روغنی  سفید  1۳9۳رنگ  مدل  پارس  پژو  سواری  کمپانی  سند 
شاسی  1۳9B00۶۸172شماره  موتور  49شماره  ۸99ب۸4ایران  پلاک 
NAAN11FC7EK686684به نام محمد جواد انصاری فر مفقود گردیده 

وفاقد اعتبار می باشد


